
 

Sapienza Università di Roma 

Area Supporto alla ricerca 

Ufficio Supporto alla Ricerca Internazionale 

Settore Grant Office programmi individuali internazionali  

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU007 – Palazzina Tumminelli - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49910146 int. 20146 / (+39) 06 49910359 int. 20359 / (+39) 06 49910719 int. 20719 

ricercainternazionale@uniroma1.it 

 

LA RETTRICE 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 272/21 del 12/10/2021 e la delibera del Consiglio 

di Amministrazione n. 361/21 del 28/10/2021 che autorizzano modalità e termini di 

implementazione del bando SEED of ERC, 

 

VISTO il bando “SEED of ERC 2023”, emanato con Decreto Rettorale n. 3204/23 del 

23.11.2023. 

VISTE  le domande di finanziamento pervenute agli uffici dell’Area per il Supporto alla 

Ricerca entro il 24.1.2024, data di scadenza del bando; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini e 

selezioni le candidature pervenute ai sensi dell’articolo 13 del suddetto bando 

DECRETA 

è istituita una commissione incaricata di valutare e selezionare le domande di finanziamento 

presentate nell’ambito del bando “SEED of ERC 2023”, emanato con Decreto Rettorale n. 

3204/23 del 23.11.2023. 

La commissione è così composta:  

• Francesca Bozzano, Dip.to Scienze della Terra (con funzioni di Presidente); 

• Paolo Pani, Dip.to Fisica; 

• Emanuele Spadaro, Dip.to Matematica; 

• Sergio Pirozzoli, Dip.to Ingegneria Meccanica e Aerospaziale; 

• Stefano Leonardi, Dip.to Ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio 
Ruberti”. 

 

La dott.ssa Giuditta Carabella svolgerà funzioni di segretario verbalizzante. 

 

                                                                               

LA RETTRICE 


		2024-02-05T12:05:44+0000
	Anna Gambogi


		2024-02-05T13:24:07+0100
	ANTONELLA POLIMENI




